
商品合計（税込）
円

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

2,480

2,100

2,100

5,700

5,980

5,600

5,400

1,950

1,650

1,190

1,380

1,980

1,800

1,800

1,770

1,600

1,530

2,250

3,580

2,840

2,840

えびマヨグラタンピザ＆テリヤキチキンピザ  

薄焼きピザ（５種のチーズ、マルゲリータ）  

薄焼きピザ（バジル、カレー）              

クリスマスディナーセット                  

スペシャルＸ’ｍａｓセット                

クリスマスグルメセット                    

ハッピークリスマスセット                  

ガーリックバター＆レーズンバター          

黒豆クリームチーズ                        

ミックスナッツ＆チーズポップ              

低糖質ミックスナッツ                      

厚切りスモークサーモン（ディル付き） 

牡蠣オイル漬け                            

サーモンとアボカドの瀬戸内レモンマリネ    

具だくさんシェルアヒージョ                

生だこのカルパッチョ                      

さばのスモーク   

さばのスモーク（黒胡椒風味）  

サーモンとクリームチーズのリエット

鶏の炙り しっとり仕上げ                  

ワインと愉しむ　スライスサラミ            

１２ヶ月熟成ハモン・セラーノ              

牛たんスモーク（スライス） 

４種のソーセージセット                    

生ウインナー（プレーン） 

生ウインナーセット（プレーン、チョリソー）

28277

28532

28266

28460

28459

28457

28456

28131

28201

28565

28804

28324

28546

28313

28916

28946

28410

28411

28451

28639

28255

28427

28245

28380

28889

28890

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円1,605▶
3品選ぶと

円1,690

円1,681▶
3品選ぶと

円1,770

円2,707▶
3品選ぶと

円2,850

円2,698▶
3品選ぶと

円2,840

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

アリスタ（トスカーナ風 豚肉のハーブロースト） 

ローストビーフ  

あい鴨ロース 黒胡椒                      

香草パン粉の骨付きラムラック              

炙りチャーシュー                          

ビーフスネシチュー  

牛肉の赤ワイン煮（ブフ ブルギニョン）    

リブロースステーキ オニオンソースを添えて  

４Ｘビーフのハンバーグ～デミグラスソースを添えて  

帆立グラタン                              

オマールのテルミドール                    

かに甲羅グラタン                          

かきのコキール                            

ボストンクラムチャウダー                  

コーンスープ                      

ポルチーニ茸のポタージュスープ          

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

2,280

1,600

3,710

1,690

2,800

3,900

1,850

1,980

5,780

2,000

1,700

1,590

28462

28714

28896

28535

28311

28458

28631

28632

28633

28282

28461

28304

28947

28279

28713

28254

４種のチーズ ラザーニャ                  

ポテトチーズ焼き                          

レンジでえびグラタン                      

北の大地のチーズカレードリア              

イタリアンピラフ（海老＆ブロッコリー）    

ミニかにクリームコロッケ                  

シーフードラグーパスタ（タコのトマトソース）

蟹とトマトクリームのリングイネ

スティック春巻 

大きな開きえびフライ 

天然鯛のアクアパッツァ                    

パエリアセット                            

ブイヤベースセット                        

トマト鍋セット

チーズフォンデュ                          

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1,640

2,480

1,340

2,580

2,350

820

2,380

2,280

1,620

1,980

3,220

3,760

3,590

3,100

1,530

28635

28531

28235

28399

28397

28327

28438

28568

28256

28622

28615

28486

28704

28644

28272

お電話番号

おところ

お名前 様

様

様
フリガナ

お名前
フリガナ 〒

〈ご注文主様ご自宅〉

お電話番号

おところ

お名前
フリガナ

〒

〈ご自宅以外のお届け先をご指定の場合はご記入ください〉

〈ご注文主様〉

クリスマス・年末の特別グルメご注文書

商 品 名 税込価格 数量 金額 商 品 名 税込価格 数量 金額

商 品 名 税込価格 数量 金額 商 品 名 税込価格 数量 金額

ご予約締切日 11月19日（水） 12月16日（火）～12月25日（木）お届け日

☆クリスマス商品を6,480円（税込）以上お買上げの方全員に「鍋敷きミトン（2枚セット）」をプレゼント! 
※詳しくはカタログ裏表紙をご覧ください。

ご注文10,000円（税込）以上で、配送料無料（当社負担）です。（同一場所・同日配送に限ります）

ご注文方法

※FAXにてご注文の場合、FAX拝受後、弊社よりご注文確認（お支払い方法等）のご連絡をいたします。3営業日が過ぎても弊社よりご注文確認の連絡がない場合、FAX注文用紙が
　正しく届いていない場合がございます。その際はお手数ですが SL Creations お客様センターまでご連絡ください。

SL Creations オンラインストア
クリスマス・
年末の特別グルメ特集
https://sl-creations.store/christmas/

インターネット

折返し連絡ご希望日時

月　 　日
9：00～12：00 ／ 12：00～15：00 ／
15：00～17：00

※ご希望の日時をご記入ください。

※送信から1週間以内でご指定ください。

※ご注文やお問い合わせは、お気軽に上記『SL Creationsお客様センター』
　までご連絡ください。

お支払い
方法

ご希望
お届け日

ご希望
お届け時間

午前中 14-16時

18 - 20時

16 -18時

19-21時

月　　　　日（　　　）１２

後払い 商品お届けから１週間前後で振込み
用紙をお届けします。【手数料３３０円】

代引き 商品をお届けした際に現金でお支
払いいただきます。【手数料３３０円】

12月16日（火）～12月25日（木）よりご指定ください。
※クリスマス・お正月・年賀・通常商品を同日配送希望の場合は
　12月16日（火）～12月25日（木）の間でご指定ください。
※クリスマス・お正月・年賀商品を同一場所・同日配送で10,000円（税込）
　以上ご注文いただくと、配送料が無料になります（当社負担）。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

7,800

6,800

2,700

2,200

1,980

1,740

3,700

6,080

3,860

5,050

450

300

2,950

1,650

1,890

1,920

2,150

2,420

1,890

2,300

1,890

2,280

クリスマスパーティセット                  

クリスマスバラエティセット                

キャラメルショコラケーキ                  

はちみつレモンケーク                      

パンプキン プディング                    

ふんわりレアチーズ                        

紅はるかのブリュレ

ニューヨークチーズケーキ                  

骨付モモロースト（５本）                  

骨付モモロースト（３本）                  

骨付モモロースト（４本）                  

骨付モモロースト用リボンセット（３本用）  

骨付モモロースト用リボンセット（２本用）  

丸鶏（生）（国産）                        

骨付きもも肉のオーガニック香草焼き        

あぶり焼きチキン醤油味                    

あぶり焼きチキンタンドリー味              

骨なしフライドチキン（モモ肉）            

チキンバー（ちょっぴり黒こしょう）        

甘辛タレで食べるチキンバー                

レンジでスティックナゲット                

レンジ用パーティチキンナゲット

石窯焼きピザ（きのことトリュフのピザ）    

ピッツァマルゲリータ・プレミオ

たっぷりチーズのピザ                      

薄焼きピザ（５種のチーズ）

４種のチーズピザ＆ポテマヨピザ 

28901

28902

28106

28061

28119

28178

28127

28931

28745

28743

28744

28843

28842

28023

28326

28353

28325

28234

28454

28314

28233

28730

28278

28293

28385

28280

28274

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円2,517▶
3品選ぶと

円2,650

円1,995▶
3品選ぶと

円2,100

円2,660▶
3品選ぶと

円2,800

〔まとめ割〕 緑背景の商品は3品ごとご購入の場合、割引価格が適用されます。キャンセル・変更は承れません。詳しくはカタログP28-29をご覧ください。

円2,261▶
3品選ぶと

円2,380

円3,021▶
3品選ぶと

円3,180

円2,033▶
3品選ぶと

円2,140

円4,275▶
3品選ぶと

円4,500

円3,230▶
3品選ぶと

円3,400

円2,166▶
3品選ぶと

円2,280

円1,539▶
3品選ぶと

円1,620

円1,881▶
3品選ぶと

円1,980

円2,945▶
3品選ぶと

円3,100

円2,166▶
3品選ぶと

円2,280

円1,938▶
3品選ぶと

円2,040

円1,757▶
3品選ぶと

円1,850

クレジットカード情報はご注文内容
確認のお電話を差し上げた際にお
申し付けください。【手数料無料（当
社負担）】

クレジットカード
デビットカード、
海外発行カード
不可

お電話 FAX

ご注文内容をご記入の上、
送信してください。
　　　　 （24時間受付）

　　  0120-118-610まで 0120-610-586まで通話料無料

SL Creationsお客様センター

受付時間:9:00～19:00(土・日・祝日を含む)
※年内最終営業日:12月29日(月)

9月27日(土)､28日(日)　9:00～21:00
新聞広告掲載により上記2日間は受付時間が異なります。 通信料無料


