# クリスマス·年末の特別グルメご注文書 () SLCreations

## **②予約締切日** 11月19日(水) お届け日 12月16日(火)~12月25日(木)

		商品名	税込価格	数量	金額			
1	28901	クリスマスパーティセット	7,800円			28	28277	ā
2	28902	クリスマスバラエティセット	6,800円			29	28532	清
3	28106	キャラメルショコラケーキ	2,700円			30	28266	177
4	28061	はちみつレモンケーク	2,200円			31	28460	3
5	28119	パンプキン プディング	1,980円			32	28459	7
6	28178	ふんわりレアチーズ	1,740円			33	28457	1
7	28127	紅はるかのブリュレ 2,380円	3品選ぶと) 2,261円			34	28456	,
8	28931	ニューヨークチーズケーキ	3,700円			35	28131	<b>J</b>
9	28745	骨付モモロースト(5本)	6,080円			36	28201	Ę
10	28743	骨付モモロースト(3本)	3,860円			37	28565	=
11	28744	骨付モモロースト(4本)	5,050円			38	28804	4
12	28843	骨付モモロースト用リボンセット(3本用)	450円			39	28324	$\vdash$
13	28842	骨付モモロースト用リボンセット(2本用)	300円				28546	H
14	28023	丸鶏(生)(国産)	2,950円				28313	$\vdash$
15	28326	骨付きもも肉のオーガニック香草焼き	1,650円					
16	28353	あぶり焼きチキン醤油味	1,890円			l⊢	28916	$\vdash$
17	28325	あぶり焼きチキンタンドリー味	1,920円				28946	
18	28234	骨なしフライドチキン(モモ肉) 3,180円	3品選ぶと ▶ 3,021円				28410	
19	28454	チキンバー(ちょっぴり黒こしょう)	2,150円			45	28411	Č
20	28314	甘辛タレで食べるチキンバー	2,420円			46	28451	ţ
21	28233	レンジでスティックナゲット	1,890円			47	28639	¥
22	28730	レンジ用パーティチキンナゲット 2,650円	<ul><li>③品選ぶと</li><li>▶ 2,517円</li></ul>			48	28255	5
			3品選ぶと ▶ 1,995円			49	28427	1
24	28293	ピッツァマルゲリータ・プレミオ 2,800円	3品選ぶと ▶ 2,660円			50	28245	Ė
25	28385	たっぷりチーズのピザ	2,300円			51	28380	4
26	28280	薄焼きピザ(5種のチーズ)	1,890円			52	28889	Ė
27	28274	4種のチーズピザ&ポテマヨピザ	2,280円			53	28890	4

		商品名	税込価格	数量	金額
28	28277	えびマヨグラタンピザ&テリヤキチキンピザ	2,480円		
29	28532	薄焼きピザ(5種のチーズ、マルゲリータ)	2,100円		
30	28266	薄焼きピザ(バジル、カレー)	2,100円		
31	28460	クリスマスディナーセット	5,700円		
32	28459	スペシャルX'masセット	5,980円		
33	28457	クリスマスグルメセット	5,600円		
34	28456	ハッピークリスマスセット	5,400円		
35	28131	ガーリックバター&レーズンバター 2,140円	3品選ぶと ▶ 2,033円		
36	28201	黒豆クリームチーズ 1,850円	3品選ぶと → 1,757円		
37	28565	ミックスナッツ&チーズポップ	1,950円		
38	28804	低糖質ミックスナッツ	1,650円		
39	28324	厚切りスモークサーモン(ディル付き)	1,190円		
40	28546	牡蠣オイル漬け	1,380円		
41	28313	サーモンとアボカドの瀬戸内レモンマリネ	1,980円		
42	28916	具だくさんシェルアヒージョ	1,800円		
43	28946	生だこのカルパッチョ	1,800円		
44	28410	さばのスモーク 1,690円	3品選ぶと ▶ 1,605円		
45	28411	さばのスモーク(黒胡椒風味)	1,770円		
46	28451	サーモンとクリームチーズのリエット 1,770円	3品選ぶと ▶ 1,681円		
47	28639	鶏の炙り しっとり仕上げ	1,600円		
48	28255	ワインと愉しむ スライスサラミ	1,530円		
49	28427	12ヶ月熟成ハモン・セラーノ	2,250円		
50	28245	牛たんスモーク(スライス) <sub>2,850円</sub>	3品選ぶと ▶ 2,707円		
51	28380	4種のソーセージセット	3,580円		
52	28889	生ウインナー(プレーン) 2,840円	3品選ぶと ▶ 2,698円		
53	28890	生ウインナーセット(プレーン、チョリソー)	2,840円		

### 折返し連絡ご希望日時 ※ご希望の日時をご記入ください。

月

9:00~12:00 / 12:00~15:00 / **目 15:00~17:00** ※送信から1週間以内でご指定ください。

〈ご注文主様〉お名前

SL Creationsお客様センター

ご注文方法

#### 通話料無料 **0120-118-610**まで

受付時間:9:00~19:00(土・日・祝日を含む) ※年内最終営業日:12月29日(月)

9月27日(土)、28日(日) 9:00~21:00 新聞広告掲載により上記2日間は受付時間が異なります。 FAX

#### **I** 0120-610-586 ≢で ご注文内容をご記入の上、

送信してください。 通信料無料 (24時間受付) インターネット

SL Creations オンラインストア

https://sl-creations.store/christmas/

クリスマス・

年末の特別グルメ特集

正	ノく届いて	ていない場合がございます。 その際はお 商 品 名	手数ですが? <b>税込価格</b>	SL Creat 数量	tions お客様 <b>金額</b>	センター	-までご連	絡ください。 商 品 名	税込価格	数量	金額
54	28462	アリスタ(トスカーナ風 豚肉のハーブロースト)	2,280円			70	28635	4種のチーズ ラザーニャ	1,640円		
55	28714	ローストビーフ 4,500m	3品選ぶと 4,275円			71	28531	ポテトチーズ焼き	2,480円		
56	28896	あい鴨ロース 黒胡椒	1,600円			72	28235	レンジでえびグラタン	1,340円		
57	28535	香草パン粉の骨付きラムラック	3,710円			73	28399	北の大地のチーズカレードリア	2,580円		
58	28311	炙りチャーシュー	1,690円			74	28397	イタリアンピラフ(海老&ブロッコリー)	2,350円		
59	28458	ビーフスネシチュー 3.400m	3品選ぶと 3,230円			75	28327	ミニかにクリームコロッケ	820円		
60	28631		2,800円			76	28438	シーフードラグーパスタ(タコのトマトソース)	2,380円		
61	28632	リブロースステーキ オニオンソースを添えて	3,900円			77	28568	盤とトマトクリームのリングイネ 2,280p			
62	28633	4Xビーフのハンバーグ~デミグラスソースを添えて	1,850円			78	28256	スティック春巻 1,620円	3品選ぶと 1,539円		
63	28282	帆立グラタン	1,980円			79	28622	大きな開きえびフライ 1,980 P	3品選ぶと 1,881円		
64	28461	オマールのテルミドール	5,780円			80	28615	天然鯛のアクアパッツァ	3,220円		
		かに田窓グニタン	3品選ぶと			81	28486	パエリアセット	3,760円		
		2,28UH	3品選ぶと			82	28704	ブイヤベースセット	3,590円		
		2,040円	1,938円			83	28644	トマト鍋セット 3,100 <sub>円</sub>	3品選ぶと 1▶2,945円		
-		ボストンクラムチャウダー	2,000円			84	28272	チーズフォンデュ	1,530円		
		コーンスープ	1,700円				商品:	今計 ( <sub>稅込)</sub>			
69	28254	ポルチー二茸のポタージュスープ	1,590円				шин				円
☆クリスマス商品を6,480円(税込)以上お買上げの方全員に「鍋敷きミトン(2枚セット)」をプレゼント! ※詳しくはカタログ裏表紙をご覧ください。											
	※詳し	スピンダーグ表表紙をC見ください。 大学 1 公学 早の 帝 ロ (+ 2)						<b>(英田さわます</b> キャンセル・	亦声けるわ	±++/-	

ご注文10,000円(税込)以上で、配送料無料(当社負担)です。(同一場所・同日配送に限ります)

Į		,	(1/0/2/ / //	4 THURST	170011	\	4 7 0 (1-3 1)	7 PARIONINA
		12	月	日(	)		□ 代引き	商品をお届けした際に現金でおす 払いいただきます。 <b>[手数料330円</b> ]
	ご希望 お届け日	<ul><li>※クリスマス・お正月・ 12月16日(火)~</li><li>※クリスマス・お正月・</li></ul>	~12月25日(木)。 年賀・通常商品を同日配設 12月25日(木)の間でご 年賀商品を同一場所・同居 と、配送料が無料になりま	送希望の場合は 指定ください。 3配送で10,000円		お支払い 方法	クレジットカード デビットカード、 海外発行カード 不可	クレジットカード情報はご注文内容確認のお電話を差し上げた際にあ申し付けください。【手数料無料(当社負担)】
	で希望	□午前中	□14-16時	<u> </u>	時		□後払い	商品お届けから1週間前後で振込み 用紙をお届けします。【 <b>手数料330円</b>
	お届け時間		□ 18-20時	19-21	時	※ご注文やお問しまでご連絡くが		記『SL Creationsお客様センター』

〈ご自宅以外のお届け先をご指定の場合はご記入ください〉

<sup>フリガナ</sup> <b>お名前</b>	様
お電話番号	
Ŧ	
おところ	

〈ご注文主様ご自宅〉

お名前

おところ

お電話番号